PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 06. 2018
	№
	752

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 05.07.2017 № 886

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Снежинского городского округа от 05.07.2017 № 886 «О рабочих группах по стратегическому планированию развития муниципального образования «Город Снежинск» в следующей редакции:

«2. Утвердить следующий состав рабочих групп по стратегическому планированию развития муниципального образования «Город Снежинск» на период 2010-2035 гг.:

а) от органов власти и управления:

Востротин Д. С. - заместитель главы городского округа, руководитель

                            группы

Члены рабочей группы:

Александрова М. В. - руководитель муниципального казённого

                                  учреждения «Управление образования администрации

                                  города Снежинска»

Алексеев С. В. - руководитель Муниципального казённого учреждения

                        «Управление городского хозяйства Снежинского городского

        округа»

Александров Р.Г. - руководитель Муниципального казённого

 учреждения «Управление культуры и молодёжной

                          политики администрации города Снежинска»

Дерябин В. М. - начальник ФГБУЗ ЦМСЧ-15 ФМБА России

                        (по согласованию)

Кузьмин А.В. - начальник юридического отдела  администрации города   Снежинска

2

Константинов О. А. - начальник отдела инвестиционной и                    предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей администрации города Снежинска, секретарь комиссии

Кретов С. Г. - руководитель муниципального казенного учреждения

                     «Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

Мальцева И. В. - заместитель главы городского округа

Потеряев С. Ю. – начальник управления градостроительства – главный

                      архитектор администрации города Снежинска
Путинцева И. М. - председатель комитета экономики администрации

                             города Снежинска

Румянцев Ю. В. - заместитель директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ

                           им. академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

Рыжов О. В. - руководитель Муниципального казённого

                     учреждения «Управление физической культуры и спорта

                    администрации города Снежинска»

Ташбулатов М. Т.- заместитель главы городского округа

Федорова  Ю.Н. -  руководитель Муниципального казённого

  учреждения «Управление социальной защиты населения

  города Снежинска»

Шарыгин Д. А. - заместитель главы городского округа;

б) от научного сообщества города Снежинска:

Водолага Б. К. - советник научного руководителя ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ

           им. академ. Е.И.Забабахина» (по согласованию)

Кириллов С. В. - заместитель руководителя СФТИ НИЯУ МИФИ

                          (по согласованию);

в) от бизнес-сообщества города Снежинска:
Белошицкий Е. А. - генеральный директор ООО «ЗКС» (по согласованию)
Вахитов Э. Р. - директор ООО «Агропромавтоматика» (по согласованию)

Круглов А. Г. - директор автономной некоммерческой организации

                       дополнительного образования «Международный центр

                       развития – Снежинск», руководитель рабочей группы

                      (по согласованию)

Козыбаев Р. М. - заместитель директора ООО «Партнеры», председатель

                          Общественного совета при главе города Снежинска по

                          вопросам предпринимательства и деятельности

                          некоммерческих организаций (по согласованию)
Кузнецов К. С. - директор ООО «Вега - Сервис» (по согласованию)
Онищенко Э. В. - председатель совета директоров предприятий

                            телекоммуникационной сферы, член областного Совета

                            Челябинского регионального отделения ООО МиСП

                            «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)
Пряхин В. В. - директор АО  «Трансэнерго» (по согласованию)
Савельев К. Е. - генеральный директор  ООО «Автоэкспресс»

                        (по согласованию)

3

Смирнов С. П. - индивидуальный предприниматель, общественный
                         представитель Уполномоченного по  защите прав

                         предпринимателей в Челябинской области муниципального
                         образования город Снежинск (по согласованию)

Твердохлеб Ю. П. - директор ООО Центр здоровья «Виктория»

                              (по согласованию)
Чупин А. С. - генеральный директор ООО «Снежинский завод

                    специальных электрических машин» (по согласованию);
г) от городских средств массовой информации (по согласованию):

Бачинина Е. А. - главный редактор газеты «Снежинск

                         сегодня» (по согласованию)
Быкова А. А. - главный редактор газеты «Метроград Снежинск»

                      (по согласованию)

Мурашова И. Р. - главный редактор «Радио Снежинска»

                           (по согласованию)
Ниязгулов Д. В. - главный редактор газеты «Инфо-банк»

                          (по согласованию)
Тёкина Н. А. - главный редактор Общественного телевидения

                      «ОТВ-Снежинск» (по согласованию)
Трошина М. Ю. - главный редактор газеты «Окно» (по согласованию);
д) от общественности города Снежинска (по согласованию):

Весская Л. П. - председатель городского Совета ветеранов

                       (по согласованию)
Воронова Н. Ю. - директор Снежинской филармонии (по согласованию)
Корепанов В. А. - председатель Союза ветеранов боевых действий

                           (по согласованию)
Сайдуллина А.Е. - председатель Молодежной палаты

                 при Собрании депутатов города Снежинска

                             (по согласованию)
Шуклина Н. В. - председатель местной общественной

             организации инвалидов Снежинского городского округа

                          (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Глава Снежинского

городского округа

  И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа
            Д.С.Востротин

         Рассылка:

в дело – 2 экз.

членам рабочих групп –

газета «Известия...» – 1
О.Ф.Белых, 92345

юрисконсульт юридического отдела

ОМ 1  06.06.2018

789